■エキゾーストコントロールバルブ・ECV
●TOYOTA・NISSAN・MITSUBISHI　適合表 2024年5月1日以降
車種 型式 エンジン型式 バルブ部内径 ボルトピッチ 商品コード 価格(税込) 備考 ECV type
Vehicle Model Engine Code No. Price ECV type
TOYOTA
スープラ(VVT-i可) JZA80 2JZ-GTE φ61 105～107mm（長穴） 155-A016 ¥48,400 T-Type A
マークII/チェイサー/クレスタ JZX90 1JZ-GTE φ61 105～107mm（長穴） 155-A016 ¥48,400 T-Type A
JZX100 1JZ-GTE φ61 105～107mm（長穴） 155-A017 ¥48,400 AT不可 T-Type B

2024年5月1日以降
ECVタイプ バルブ部内径 ボルトピッチ 挿入パイプ径 商品コード 価格(税込) 備考 ECV type
ECV type Code No. Price
φ５１フランジ汎用タイプ φ51 90～107mm（長穴） 155-A020 ¥48,400 Type A
φ８０パイプ汎用タイプ φ80 φ80 155-A019 ¥48,400 長さＬ６０mm Type A
φ９５パイプ汎用タイプ φ93 φ95 155-A021 ¥48,400 長さＬ６０mm Type A
φ８０フランジ汎用タイプ φ77 105～115mm（長穴） 155-A023 ¥48,400 Type A
φ８０フランジ汎用タイプ φ77 105～115mm（長穴） 155-A035 ¥48,400 Type B
φ５４パイプ汎用タイプ φ51 φ54 155-A024 ¥48,400 長さＬ６０mm Type A
φ５１フランジ汎用タイプ＋3.5mケーブルセット φ51 90～107mm（長穴） 155-A029 ¥51,700 Type A
φ５４パイプ汎用タイプ＋3.5mケーブルセット φ51 φ54 155-A030 ¥51,700 長さＬ６０mm Type A
■ケーブル単品
　（コントロールケーブルのみ、ＥＣＶ本体は付属致しません。） 2024年5月1日以降
商品名 ケーブル長さ 商品コード 価格(税込) 備考
Products Code No. Price
ＥＣＶコントロールケーブル（2m） 2000mm 155-C001 ¥13,200
ＥＣＶコントロールケーブル（3.5m） 3500mm 155-C002 ¥16,500
※ECVフランジ厚が12mmの為、装着時マフラーが12mm後方に移動します。その際、バンパー後端からのマフラーテールの飛び出しにご注意下さい。
※2mコントロールケーブルが付属されています。
※フランジタイプはフランジ厚が12mmの為、装着時マフラーが12mm後方に移動します。その際、バンパー後端からのマフラーテールの飛び出しにご注意下さい。
※3.5mケーブルセット以外のECVは、2mケーブルが付属されています。